


COMPARTIMENTĂRI SANITARE ŞI TOALETE HPL
Proprietăți esențiale ale plăcilor compacte și HPL-ului

Rezistență la umezeală

Rezistență la șocuri mecanice

Rezistență la murdărie

structură compactă și suprafață impermeabilă, neporoasa a materialului previne alterarea datorită umezelii

 datorită densității mari și a omogenității materialului prezintă rezistență mare la șocuri mecanice, zgârieturi,
uzura si agenti abrazivi

datorită suprafeței neporoase, murdăria este îndepărtată cu ușurință; Prezintă proprietăți igienice deosebite,
rezistență sporita la solvenți chimici și organici

DECORURI DISPONIBILE IN STOC
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UM CANTITATE
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Placă compactă 12 mm

buc

Profil U vopsit

Profil Rigidizare

Garnitură Cheder

Picior reglabil

Balama cu arc

Buton trăgator

Inchizătoare liber/ocupat

Cuier

Diblu+Holzsurub

Hulzsurub

4.35

5.40

0.9

2

3

3

1

1

1

8

26

MODEL NECESAR 1 CABINĂ STANDARD

MODEL NECESAR 1 SEPARATOR STANDARD

UM CANTITATE

mp

ml

Placă compactă 12 mm

Profil U vopsit

0.6

1.2

buc

buc

buc

Picior reglabil

Diblu+Holzsurub

Hulzsurub

1
4

4

90 CM

Profil rigidizare


